
ZARZĄDZENIE NR 050.320.2022 
WÓJTA GMINY JUCHNOWIEC KOŚCIELNY 

z dnia 11 marca 2022 r. 

w sprawie  powołania komisji ds. oceny złożonych wniosków o wypłatę 
grantuw ramach realizacji projektu pt. „Zielone granty w gminie 

Juchnowiec Kościelny” 

Na podstawie  art.7 ust.1 pkt 3 i art.30 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym 
tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372, 1834 oraz umowy nr UDA-RPPD.08.06.00-20-
0577/21-00 o dofinansowanie Projektu grantowego pn. „Zielone granty w gminie 
Juchnowiec Kościelny” Nr Projektu WND-RPPD.08.06.00-20-0577/21  z dnia 
11.10.2021r. zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się komisję ds. oceny złożonych wniosków o wypłatę grantu 
w ramach realizacji projektu pt. „Zielone granty w gminie Juchnowiec Kościelny”, 
finansowanego ze środków Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Podlaskiego na lata 2014-2020, Oś priorytetowa VIII. Infrastruktura dla usług 
użyteczności publicznej, Działania 8.6 Inwestycje na rzecz rozwoju lokalnego.. 

§ 2. W skład komisji wchodzą: 

1. Grzegorz Zdanowicz  -   przewodniczący 

2. Justyna Naumowicz  -   sekretarz 

3. Anna Kaźmierczuk  -   członek 

4. Urszula Urban  -   członek 

5. Magdalena Bajer Łopata -   członek 

§ 3. Zadaniem komisji jest dokonanie oceny złożonych wniosków o wypłatę 
grantu, zakwalifikowanie osób do wypłaty grantu w oparciu o kryteria oceny 
określone w „Regulaminie udzielania dofinansowania w postaci refundacji 
kosztów poniesionych na montaż instalacji odnawialnych źródeł energii: instalacji 
fotowoltaicznych na terenie Gminy Juchnowiec Kościelny w ramach projektu pt.: 
Zielone granty w gminie Juchnowiec Kościelny, przekazanie listy Grantobiorców 
do wypłaty. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9B8FDF6A-E46E-4BE0-8C11-BCC81A010297. Podpisany Strona 1



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

WÓJT 
 
 

mgr Krzysztof Marcinowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9B8FDF6A-E46E-4BE0-8C11-BCC81A010297. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4
	Paragraf 2 Ustęp 5

	Paragraf 3
	Paragraf 4


